Collecta de Psalmo III

(*Ut in ordinario, in officio feriali*)

Missa

Antiphona (AL 58; Em 30, 428)

(Cfr Tb 13,20; Bar 4,37; Ps 121,3)

Ierusalem, vide claritatem quae tibi a Deo superveniet;
ecce filii tui collecti ab oriente et occidente
gaudentes in regno Dei.

V/ Ierusalem quae aedificatur ut civitas,
cuius participatio eius in idipsum.

R/ Ecce filii tui collecti ab oriente et occidente
gaudentes in regno Dei.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Ecce filii tui collecti ab oriente et occidente
gaudentes in regno Dei.

Oratio (OV 118; Em 30, 429)

Magna est, Domine, claritas,
quam illi sanctae Ierusalem civitati condonare dignatus es;
fac ergo filios eius ab oriente et occidente collectos
ita in regno tuo de plena fidei cognitione gaudere,
ut et hic eos fides provehat laudem,
et post consummatum opus iustitiae,
aeternam perducat ad requiem.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis per omnia saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (AL 58; Em 30, 430; Br Goth 96)

(Bar 4,36; Ps 86,3)

Ierusalem, aspice ad orientem et vide laetitiam a Deo,
quae tibi superventura est.

V/ Gloriosa dicta sunt de te, civitas Dei.

R/ Vide laetitiam a Deo, quae tibi superventura est.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Vide laetitiam a Deo, quae tibi superventura est.

Oratio (OV 119; Em 30, 431; Br Goth 96, 1248)

Aspicimus, Domine, et purgato fidei oculo iam videmus,
quod inenarrabilis sit laetitia,
quae Ierusalem civitati tuae ad orientem prospicienti
a te, Domino, in muneric collatione refulsit;
et ideo quaesumus,
ut qui eam incarnationis tuae gaudiis pertulisti,
nos in sinu eius illaesos conserves a contagione totius piaculi,
quo in illa et operum nos dignitas salvet,
et praestolatio adventus tui sine fine iustificet.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Alleluiaiticum (AL 58; Em 30, 432)

(Cfr. Ps 136,6-5; Ps 147,1)

Si oblitus fuero tui, Ierusalem, obliviscatur me dextera mea,
adhaereat lingua mea faucibus meis,
si tui non meminero, alleluia;
aut non proposuero in principio laetitiae meae,
alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Lauda Ierusalem Dominum, lauda Deum tuum Sion.

*R/ Aut non proposuero in principio laetitiae meae,
alleluia, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Aut non proposuero in principio laetitiae meae,
alleluia, alleluia, alleluia.*

Oratio (OV 120; Em 30, 433)

Omnipotens Deus,
 qui Ierusalem illam, nullo modo te oblivisci testatus es;
 quae sumus, ut nostros iubeas oblivisci errores,
 ut praeponens nos in principio laetitiae tuae,
 et hic nos florere facias fide,
 et in adventu tuo aeterna gloriae libertate.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis per omnia saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (AL 59; Em 30, 434)

(Cfr. Ps 26,14; Ps 112,9; Ioel 3,18; Is 60,18)

Ierusalem, confortetur cor tuum, dicit Dominus,
 quia te elegi matrem filiorum Israel, alleluia;
 montes tui manabunt lacte,
 et colles producent in pulchritudinem rosas et lilia,
 alleluia;
 et dabitur tibi et filiis tuis gaudium sempiternum,
 alleluia, alleluia.

V/ Et occupabit salus muros tuos, et portas tuas laudatio.

*R/ Et dabitur tibi et filiis tuis gaudium sempiternum,
 alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et dabitur tibi et filiis tuis gaudium sempiternum,
 alleluia, alleluia.*

Psalmus L

Antiphona (Br Goth 63, 74, 84, 93, 96, 105, 112)

(Cfr. Ps 50,4)

Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda
 cor meum.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda
 cor meum.

Oratio (Br Goth 50, 93, 105,)

Deus, Dei Filius, cuius in aeternum permanet nomen;
 quique unum te esse innotescens Deum ac Dominum,
 per susceptae incarnationis mysterium venisti in regem
 ut redimeres saeculum:
 da nobis, ita fervere huius mysterio pietatis,
 ut per haec evadamus muscipulam deceptoris:
 ut, qui Adventus tui gaudia diffuso ore praecinimus,
 salvatos nos, cum ad iudicium veneris, te iudice, gratulemur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri,
 qui est benedictus, et vivit, et omnia regit
 in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Canticum (Br Goth 850; AL 84)

(Is 49, 7-13)

Antiphona (Br Goth 850; AL 84)

(Is 7,13)

Consolatus est Dominus populum suum, et pauperum suorum
 miserebitur.

Haec dicit Dominus, * redemptor Israel, Sanctus eius,
 ad contemptum in anima, ad abominatum in gente, * ad ser-
 vum dominorum:

“Reges videbunt et consurgent, * principes quoque et
 adorabunt

propter Dominum, quia fidelis est, * Sanctum Israel, qui elegit
 te”.

Haec dicit Dominus: “In tempore beneplaciti exaudiui te * et
 in die salutis auxiliatus sum tui;

et servavi te et dedi te in foedus populi, * ut suscitates terram
 et distribueres hereditates dissipatas;

ut dices his, qui vincti sunt: ‘Exite’, * et his, qui in tenebris:
 ‘Revelamini’.

Super vias pascentur, * et in omnibus collibus decalvatis pas-
 cua eorum;

non esurient, neque sitient, * et non percutiet eos aestus vel sol,

quia miserator eorum reget eos * et ad fontes aquarum adducet eos.

Et ponam omnes montes meos in viam, * et semitae meae exaltabuntur.

Ecce isti de longe venient, + et ecce illi ab aquilone et mari, * et isti de terra Sinim”.

Laudate, caeli, et exulta, terra; * iubilate, montes, laudem, quia consolatur Dominus populum suum * et pauperum suorum miseretur.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.

Ant. Consolatus est Dominus populum suum, et pauperum suorum miserebitur.

Oratio de cantico

Psalmus matutinarius (Br Goth 64)

(Ps 42,3)

Emitte lucem tuam, Domine, et veritatem tuam.

V/ Ipsa me deduxerunt,
et aduxerunt in montem sanctum tuum,
et in tabernacula tua.

R/ Emitte lucem tuam, Domine, et veritatem tuam.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Emitte lucem tuam, Domine, et veritatem tuam.

Psalmi laudate 148-150

Antiphona de psalmis (Br Goth 55, 70, 82, 90, 99, 109, 122, 126, 131, 135, 138, 149, 188, 214, 218, 227, 231, 238, 242, 246, 262, 326, 633, 636, 640, 644, 649, 656, 660, 697, 707)

(Ps 148,1)

Laudate Dominum de caelis, alleluia, alleluia. Laudate eum in exelsis, alleluia, alleluia.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. Laudate Dominum de caelis, alleluia, alleluia. Laudate eum in exelsis, alleluia, alleluia.

Lectio (Br Goth 56-57)

(Ecli 24,30-45)

Lectio libri Ecclesiastici Salomonis.

R/ Deo gratias.

Fili, qui audit me, non confundetur; et, qui operantur in me,
non peccabunt: qui elucidant me, vitam aeternam habebunt.

Haec omnia liber testamenti Altissimi, lex, quam mandavit
Moyses, hereditas domui Iacob.

Posuit David puero suo excitare regem ex ipso fortissimum, in
throne honoris sedentem in sempiternum.

Lex, quae implet quasi Phison sapientiam et sicut Trigis in
diebus novorum, quae adimplet quasi Euphrates sensum et
quasi Iordanis in tempore messis, quae redundavit disciplina
sicut Nilus, et assistens quasi Gehon in die vindemiae.

Non perficit primus scire ipsam, sic nec ultimus investigavit
eam.

Super mare enim abundavit cogitatio eius, et consilium illius
abyssum magnam.

Ego sapientia effudi flumina, ego quasi trames aquae inmen-
sae de fluvio et aquaeductus exivi in paradisum.

Dixi: “Rigabo hortum meum plantationum et inebriabo prati
mei fructum”.